



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 31 stycznia 2003 r.

Druk nr 310 B

SPRAWOZDANIE
KOMISJI SPRAW ZAGRANICZNYCH I INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ
o uchwalonej przez Sejm w dniu 8 stycznia 2003 r.
ustawie o zmianie ustawy o broni i amunicji oraz o zmianie ustawy o Biurze
Ochrony Rządu

Marszałek Senatu dnia 14 stycznia 2003 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 30 stycznia 2003 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodnicząca Komisji
Spraw Zagranicznych i Integracji Europejskiej
(-) Genowefa Grabowska

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy o broni i amunicji
oraz o zmianie ustawy o Biurze Ochrony Rządu**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 8 stycznia 2003 r. ustawy o zmianie ustawy o broni i amunicji oraz o zmianie ustawy o Biurze Ochrony Rządu, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 w pkt 5 wyrazy "ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:" zastępuje się wyrazami "dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 oraz dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu:";
- 2) w art. 1 w pkt 5 po wyrazach "art. 7" dodaje się dwukropek, pozostałą treść oznacza się jako lit. b i dodaje się lit. a w brzmieniu:
"a) kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się wyrazy "z zastrzeżeniem ust. 2.",";
- 3) w art. 1 w pkt 9, w art. 9 w ust. 3 skreśla się wyrazy "3 i";
- 4) w art. 1 w pkt 9, w art. 9 w ust. 4 skreśla się wyrazy "na podstawie pozwolenia wydanego przez";
- 5) w art. 1 w pkt 9, w art. 9 w ust. 8 wyrazy "osoby dopuszczonej do posiadania broni, o którym" zastępuje się wyrazami "osoby dopuszczonej do posiadania broni, o której";
- 6) w art. 1 w pkt 10, w ust. 4a wyrazy "4 i 7" zastępuje się wyrazami "4, 7 i 10";
- 7) w art. 1 w pkt 11, w art. 10a w ust. 1 skreśla się zdanie drugie;

- 8) w art. 1 w pkt 13, w art. 13:
- a) w ust. 8 po wyrazie "decyzję" dodaje się wyraz "administracyjną",
 - b) w ust. 9 po wyrazie "decyzji" dodaje się wyraz "administracyjnej";
- 9) w art. 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie:
- "15) użyte w art. 15 ust. 1 pkt 5, art. 17 ust. 1 pkt 4 oraz w art. 26 w różnym przypadku wyrazy "miejsce zamieszkania" zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami "miejsce stałego pobytu";";
- 10) w art. 1 w pkt 16 dodaje się lit. c¹ w brzmieniu:
- "c¹) w ust. 6 po wyrazach "Agencji Wywiadu," dodaje się wyrazy "Biura Ochrony Rządu,"";
- 11) w art. 1 w pkt 22, w art. 23 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
- "1) Policja lub Żandarmeria Wojskowa - w przypadku przejęcia jej do depozytu w trybie określonym w art. 19 ust. 1 i 3, art. 36 ust. 2 oraz przekazania do depozytu przez znalazcę,";
- 12) w art. 1 w pkt 22, w art. 23 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:
- "4) osoba deponująca ją w trybie, o którym mowa w art. 41 ust. 2, art. 42 ust. 5, art. 43 ust. 4 i 7 oraz w art. 54.";
- 13) w art. 1 w pkt 25 po wyrazach "w art. 26" dodaje się dwukropek, pozostałą treść oznacza się jako lit. a oraz dodaje się lit. b w brzmieniu:
- "b) wyrazy "organ Policji właściwy" zastępuje się wyrazami "właściwy organ Policji";";
- 14) w art. 1 w pkt 26 dodaje się lit. d w brzmieniu:
- "d) w ust. 6 wyrazy "adres zamieszkania" zastępuje się wyrazami "adres miejsca stałego pobytu";";
- 15) w art. 1 w pkt 27 lit. a otrzymuje brzmienie:
- "a) w zdaniu wstępnym wyrazy "Pozwolenie na broń na okaziciela, zwane dalej "świadcstwem broni", może być wydane:" zastępuje się wyrazami "Świadcstwo broni może być wydane:"";

- 16) w art. 1 w pkt 27 w lit. b skreśla się wyrazy "w ust. 1";
- 17) w art. 1 w pkt 27 w lit. c skreśla się wyrazy "w pkt 6 kropkę zastępuje się przecinkiem i";
- 18) w art. 1 w pkt 29, w ust. 3a zdanie drugie otrzymuje brzmienie:
"Przepisy ust. 1, 2 i 4 stosuje się.";
- 19) w art. 1 w pkt 29 po wyrazach "w art. 42" dodaje się dwukropek, pozostałą treść oznacza się jako lit. a oraz dodaje się lit. b w brzmieniu:
"b) w ust. 8 wyrazy "miejsce stałego zamieszkania" zastępuje się wyrazami "miejsce stałego pobytu";";
- 20) w art. 1 po pkt 30 dodaje się pkt 30a w brzmieniu:
"30a) w art. 49 po wyrazach "Agencji Wywiadu," dodaje się wyrazy "Biura Ochrony Rządu,"";
- 21) w art. 1 w pkt 31 w lit. c, w ust. 3:
 - a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
"1) legitymacji posiadacza broni lub Europejskiej karty broni palnej albo innego dokumentu upoważniającego do posiadania broni,"
 - b) skreśla się pkt 3;
- 22) w art. 6 w pkt 1 wyrazy "oraz pkt 32" zastępuje się wyrazami ", pkt 32 oraz art. 2".

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
